SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
TRUNG TÂM Y TẾ

 QUẬN NGŨ HÀNH SƠN

               Số:           /TM-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Ngũ Hành Sơn, ngày      tháng 05  năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Về việc Cung cấp dịch vụ nạo vét cống và hút hầm vệ sinh

 tại Trạm Y tế phường Hoà Hải -Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn

Kính gửi: Quý Công ty chuyên nạo vét cống và hút hầm vệ sinh

Hiện nay, Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn đang có nhu cầu cung cấp dịch

vụ nạo vét cống và hút hầm vệ sinh tại Trạm Y tế phường Hoà Hải - Trung tâm Y

tế quận Ngũ Hành Sơn.

Thời gian thực hiện: Trong 03 ngày. Ngay sau khi ký hợp đồng.

Địa điểm thực hiện tại: Trạm Y tế phường Hoà Hải – thuộc Trung tâm Y tế

quận Ngũ Hành Sơn.

Để có căn cứ xây dựng giá dự toán cho dịch vụ nạo vét cống và hút hầm vệ

sinh. Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn kính mời quý Công ty chuyên nạo vét

cống và hút hầm vệ sinh tham gia chào giá. Theo danh mục và số lượng cụ thể như

sau:

TT Hạng mục xử lý Đơn vị tính Số lượng

 1 Hút hầm cầu (Khối lượng 5m3/ hầm) Hầm 03

 2

Thông tắc vệ sinh cho các đường ống kết

nối vào, ra hầm bể phốt ( Vớt rác, nạo vét

bùn đất trong hầm, vận chuyển đi đổ đúng

vị trí quy định. Khối lượng 5m3/ hầm)

Hầm 03

- Giá chào là giá trọn gói đã bao gồm công xử lý, chi phí vận chuyển đỗ chất

thải đến nơi đúng quy định nhà nước và các loại thuế, phí theo quy định hiện hành.

- Công ty tham gia chào giá phải ghi rõ họ tên, địa chỉ, khi nộp bảng chào giá.

Trong bảng chào giá phải ghi rõ hiệu lực của giá chào.

- Bảng chào giá phải được bỏ phong bì, niêm phong kín miệng bao để bảo mật

và tạo sự khách quan trong việc mời chào giá cạnh tranh.

- Các công ty tham gia chào giá phải đảm bảo tính độc lập, không có mối quan

hệ với nhau. Phải chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về tính pháp lý, hoạt

động kinh doanh, phạm vi hoạt động, các thông tin và tài liệu cung cấp cho Trung

tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn kèm theo bảng báo giá đồng thời tuân thủ các quy

định khác của pháp luật.

2

- Các công ty tham gia chào giá phải chịu trách nhiệm việc cung cấp thông tin

về giá của hàng hoá, dịch vụ phù hợp với khả năng cung cấp của mình và phải bảo

đảm việc cung cấp báo giá không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh,

bán phá giá hoặc nâng khống giá.

- Bảng chào giá phải ghi rõ nội dung ngoài phong bì để tiện theo dõi.

- Thời gian nộp chào giá từ ngày 16/5/2025 đến hết ngày 19/5/2025.

- Nơi nhận báo giá: Phòng TC-HC Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn.

- Địa chỉ: Số 582 Lê Văn Hiến, phường Hòa Hải, quận Ngũ Hành Sơn, thành

phố Đà Nẵng.

- Điện thoại: 02363.969894.

- Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn sẽ không hoàn trả các hồ sơ không được

lựa chọn. Rất mong sự hồi đáp của Quý Công ty.

Xin chân thành cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Tổ CNTT (để đăng website);

 - Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Hưng

		2025-05-16T13:22:00+0700
	Việt Nam
	Phạm Quang Phú<phupq@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T13:29:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Tiến Hưng<hungnt24@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T13:50:33+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T13:51:01+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T13:52:06+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!